D r¡o OficialI

I
ta

Estado de Säo Paulo

volume '128 . Número 151 . säo Paulo, terça-feira, 21 de agosto de 2018
PROCESSO: TCA-43 .177 10261 1 5
20 TERMO - 2a PRORnOCnçnO DO CONTRATO no 18110
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
sÄo pRur-o
CONTRATADA: IPS SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVnÇnO
EIRELI - ME
OBJETO: Prestaçäo de serviços de limpeza, asseio e conservação
predial da Unidade Re_gional de Registro - UR-12.
PRAZO DE EXECUÇAO: Prorrogado de 04110118 a 03t01t20
vlcÊrucln: A partir de o4tlol18
VALOR TOTAL: R$ 25.694,25 (vinte e cinco mil seiscentos e
noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Atividade 4821 - etemento
de despesa 3.3.90.37.96.
BASE LEGAL: lnciso ll do artigo 57 da Lei Federal no
8.666/93
DATA DA ASSINATURA: 15108118